Ad eius ingressum gradus vnu tantum sit, cui ex præscripta forma clathra insigantur.

Cuius altare, pavimentum, tectum forniciatum, fenestræ, fenestella vrceolorum, campanula à latere appensa, & reliqua ita sint, vt de capellis altaris minoribus præscriptum est.

Ad altare verò ascensus fiat duoru gradiuum: quorum unus sit is, quem ipsius altaris scabellum facit.

A gradu autem inferiori scabelli usque ad clathra ima, spatium interwallumve sit